
Miło nam poinformować, iż w dniu 30 lipca 2009 r. otrzymaliśmy informację z Sądu Okręgowego w Warszawie o zarejestrowaniu 
w dniu 22 lipca 2009 r. funduszu Legg Mason Akcji Skoncentrowany FIZ („Fundusz”) w rejestrze funduszy inwestycyjnych pod 
pozycją RFi 490.

Co to oznacza?
Tak jak informowaliśmy Państwa w poprzednim piśmie, rejestracja funduszu była niezbędną procedurą do faktycznego jego uru-
chomienia. Dzięki pozytywnej decyzji Sądu, depozytariusz Funduszu (Raiffeisen Bank Polska S.A.) z początkiem sierpnia br. udo-
stępnił nam środki zgromadzone na rachunku powierniczym i tym samym proces zarządzania Legg Mason Akcji Skoncentrowany 
FIZ został rozpoczęty. W chwili obecnej czekamy na dopuszczenie certyfikatów inwestycyjnych funduszu do obrotu giełdowego.

Wycena Funduszu
Chcielibyśmy Państwu przypomnieć, że wycena Funduszu - zgodnie z Artykułem 22 i 29 Statutu – będzie odbywać się w każdą 
ostatnią środę miesiąca i będzie publikowana na stronie internetowej naszego Towarzystwa www.leggmason.pl. Dodatkowo 
dla Państwa wygody podjęliśmy decyzję, iż pierwszą datą wyceny będzie dzień otwarcia ksiąg rachunkowych Funduszu,  
tj. 3. sierpnia 2009 r.

W przypadku pytań uprzejmie prosimy o kontakt z bankiem lub biurem maklerskim, w którym złożyli Państwo zapis na certyfi-
katy inwestycyjne bądź też korzystając z naszej skrzynki pocztowej info@leggmason.com. Wszelkie informacje oraz aktualno-
ści związane z Funduszem znajdą Państwo również na stronie internetowej www.leggmason.pl. 

Życząc Państwu wielu sukcesów inwestycyjnych, pozostajemy z poważaniem, 
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FUNDUSZ ZAREJESTROWANY

LEGG MASON TOWARZYSTWO FUNDUSZY INWESTYCYJNYCH SPÓ¸KA AKCYJNA Z SIEDZIBÑ W WARSZAWIE, PL. PI¸SUDSKIEGO 2, 00-073 
WARSZAWA, ZOSTA¸A WPISANA DO REJESTRU PRZEDSI¢BIORCÓW PRZEZ SÑD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XII WY-
DZIA¸ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SÑDOWEGO, POD NUMEREM KRS 0000002717. SPÓ¸KA POSIADA NUMER IDENTYFIKACJI PO-
DATKOWEJ (NIP) 527 21 58 048 I W PE¸NI OP¸ACONY KAPITA¸ ZAK¸ADOWY W WYSOKOÂCI 500.000 Z¸OTYCH.




